
1

Biļešu	pārdošanas	zināšanas,	kas	sniedz	pasākuma	
apmeklētājam	labāko	pasākuma	pieredzi!

ü Labākā pieredze,	ko varam kopīgi sniegt gala	
patērētājam,

ü Partnerība.	Kopīga biznesa attīstība,
ü Jauni ieņēmumi,
ü Pilna pārdošanas un	apmeklējumu kontrole.



Kā	apmeklētājs	nonāk	līdz	pasākumam

2

o Parasti	esmu	tas/tā,	kurš	
organizē,mudina	kultūras	pasākumu
apmeklēšanu

o Parasti esmu tas/tā,	kurš labprāt piekrīt
kultūras pasākumu apmeklēšanai,	bet	
pats/pati to	neorganizēju

o Parasti esmu tas/tā,	kurš piekrīt
apmeklēt kultūras pasākumus tikai pēc
citu cilvēku pierunāšanas,	
pamudinājuma

o Parasti esmu tas/tā,	kurš kultūras
pasākumus nepiekrīt apmeklēt /	
Neapmeklēju kultūras pasākumus vispār

o Grūti pateikt/	Nav atbildes

17%

35%

28%

14%

7%

Dati	no	Biedrības	„Culturelab”	pētnieciskā		projekta	„Kultūras		patēriņa		un	kultūras	aktivitāšu	auditoriju	izpēte”,	2016.	gadā.	



Aktīvais	apmeklētājs	/	pētījuma	dati	2016

oSieviete
oAugstākā	izglītība
oStrādā	publiskajā	sektorā	/	mājsaimnieces
o Ienākumi	mēnesī	uz	ģim.loc.
o600	EUR	un	vairāk,	3	un	vairāk	cilvēki	ģimenē

o Ir	bērni	līdz	18	g.v.
oPats/–i	piedalās	kultūras	aktivitātēs	

3

Dati	no	Biedrības	„Culturelab”	pētnieciskā		projekta	„Kultūras		patēriņa		un	kultūras	aktivitāšu	auditoriju	izpēte”,	2016.	gadā.	



Aktīvais	apmeklētājs	/	Biļešu	Serviss,	2017

oSieviete
o25	-34	gadus	veca
oLasa	informāciju	latviešu	valodā
oAktīvi	izmanto	sociālos	tīklus
oInteresējas	par	kultūru	un	izklaidi

4

Dati	no	Google	Analytics un	Facebook.com	par	Biļešu	Serviss	mājas	lapas	apmeklētājiem	un	sociālo	tīklu	profilu	sekotājiem



Latviešu	un	krievu	auditorijas

5

Valoda Sekotāji %	

Latviski 15	222 52%	

Krieviski 8	863 30%	

Angliski 5	308 18%	

Biļešu	Servisa mājas lapas apmeklējuma
statistika pēc valodām (01.-10.2017.)

3	937	489	vizītes

156	905	vizītes

1	308	867	vizītes

Biļešu	Servisa Facebook	lapas apmeklētāju
statistika pēc valodām,	dzimuma,	vecuma (10.2017.)



Pārdošanas	statistika	2016	

6

Vidējā	biļetes	cena

Pēc	pasākuma	
veida	(gb.)

Pēc	iegādes
vietas	(gb.)



Kur	atrodas	šis	klientsKur	atrodas	šis	klients
Potenciālais

klients

Biļešu	Serviss	tirdzniecības	punkti Dators,	tālrunis,	planšetdators

7



Similarweb.com
bilesuserviss.lv

8



Similarweb.com
bilesuserviss.lv – kā pasākumu meklētājs,	Google	of	events

221	000	skatījumi 153	000	skatījumi 192	000	skatījumi 82	000	skatījumi 13	000	skatījumi 9 000	skatījumi

9

Septembris 2017



Pasākuma biļešu pārdošanas cikls

10



Biļešu	Serviss	mārketinga pakalpojumi

oDigitālais mārketings
o8 interneta banneru veidi

mājas lapā bilesuserviss.lv
oIzklaides e-pasts 

- katru trešdienu
- 40 000 reģistrēto lasītāju

oAtsevišķs e-pasta 
mārketings reģistrētajiem
lasītājiem vai atlasītām
grupām

11

oFacebook, Instagram ziņas, 
konkursi

oRetargeting, FB pixel, u.c.
oGoogle AdWords 
oAktivitātes iespēj̄amas visā 

BalTICket starptautiskajā 
tīklā Igaunijā, Lietuvā, 
Baltkrievijā
www.bilesuserviss.lv/reklama



Dodiet pasākumu
apmeklētājiem iespēju
iepriekšpārdošanā
iegādāties pakalpojumus,	
suvenīrus,	kuponus,	u.c.

12



Nākotne – mikromērķēšana un	ģeomērķēšana
(microtargeting,	geotargeting)

13



Google	AdWords	– jaunais pakalpojums

14

www.bilesuserviss.lv/adwords



Ko var darīt organizators

15



Integrēts
interneta
veikals

16



17



Analītika,	
kas	palīdz	
pārdot	vairāk

18



Statistika	par	
pārdoto

19



Biļešu	un	ielūgumu
rezervācijas	
sistēma

20



Biļešu	pirkumu
ģeogrāfiskā	
analīze

21



Īpaši noteikumi LV100	pasākumiem!
Aicinām!

22


